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VALVOJAN LAUSUNTO 

 

Kilpailu käydään Höllinvuoren kupeessa hämäläisittäin varsin hyvässä maastossa. Maastossa on - 

nimensä mukaisesti – iso mäki, jonne kaikki radat suuntautuvat.  

Hyvässä yhteistyössä ratamestarin ja kilpailunjohtajan kanssa, hioimme kilpailukeskus- ja 

ratajärjestelyjä niin, että sopivia suunnistustehtäviä löytyy kaikilla osuuksilla jokaiselle ja yleisö 

pääsee seuraamaan hienoa viestiä kisakeskuksessa. Lähteville kilpailijoille verryttelyalue on pieni ja 

ahdas, mutta sopu sijaa antaa!  

Osuuskohtaiset luonnehdinnat: 

1. ja 5. osuudella on kaksi viitoitettua lyhyttä pätkää, joista ensimmäinen on merkitty ’ylityspaikka’ 

eli  )(  -merkillä, jossa olevaa viitoitusta kannattaa hyödyntää hankalan tiheikön läpäisemiseen. Toinen 

viitoitettu pätkä alkaa rastilta ja sillä johdetaan suunnistajat pistepellon yli. Osuuksilla 1 ja 5 on hajonta 

(tarkista koodi!), joka pitää suunnistajat sopivasti hereillä, mutta ei hajota liikaa, koska kaikki 

hajontavaihtoehdot ovat yhtä nopeita ja yhtä pitkiä. Höllinvuoren lisäksi varsinkin ankkurit pääsevät 

loikottamaan tasaisessa hyväpohjaisessa maastonosassa, jossa vauhdin ja taidon yhdistäminen nousee 

tärkeään osaan. No, niinhän se suunnistuksessa aina ;) Siksipä tämä onkin niin hienoa! 

Rastireitillä on tarjolla eritasoisia ’oikaisuja’ = reitinvalintoja, niin että uskoakseni nuorimmatkin 

voivat hihkaista vaihdossa ”hei mä oikaisin”, mutta samalla rata tarjoaa sopivia tehtäviä kokeneille 

RR-konkareillekin! Myös rastireitillä kannattaa lukea karttaa, jotta löytää sopivat oikopaikat = 

reitinvalinnat. Yhtenäinen näkyvä viitoitus auttaa siinä, että suunnistajat voivat keskittyä 

kartanlukemiseen ja maastonhavainnointiin, eikä viitoituksen etsimiseen.  

Tukireitillä rastit ovat 20-50 m etäisyydellä viitoituksesta, joten jos rasti haetuttaa, niin hyvä ohje on: 

’palaa viitoitukselle takaisin’. Rastit ovat hyvin näkyvillä, joten jos lähelle tulee ja pyörittää päätä, niin 

rastikin näkyy. Tarkista koodi, vaikkei muita kuin RR-rasteja olekaan ihan lähistöllä. 

Kaikilla radoilla tarvitaan fysiikkaa, koska kaikki radat ylittävät Höllinvuoren kertaalleen. Radat ovat 

myös vauhdikkaat, mutta tarkkuutta kuitenkin vaaditaan, ettei vauhti nouse liian kovaksi ja vahingossa 

juokse rastin ohi. Myös viesti ja muut suunnistajat ympärillä aiheuttavat helposti turhia 

’hermopummeja’. 

 

Kangasala SK ovat hyvin paneutunut hienon HOV-viestin järjestämiseen ja myös nuoret SK:laiset ovat 

tärkeässä roolissa kisajärjestelyissä. Uskon kilpailun järjestelyjen onnistuvan erinomaisesti ja toivotan 

kaikille kilpailijoille onnea kisaan – josko sitä edes suunnistuksessa tarvitaan – tämä kun on taitolaji ;)) 

 

Terveisin kilpailun valvoja Mikko Eskola eli Lammikko, TP, puh: 0400-568693 


